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Fiche technique
Trends Office Guide
Trends Retail Guide
Trends Who is Who in Real Estate
Format fini: H 267 mm x L 202 mm

1/1 page

Format fini (trimbox):
H 267 mm x L 202 mm
+ fond perdu de 5 mm tout autour

Tous les éléments qui risquent d’être coupés  
doivent se trouver à 10 mm au moins de la coupe.
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1/2 page en largeur - surface utile

Format fini (trimbox):
H 118 mm x L 171 mm

1/2

1/2 page en hauteur - surface utile

Format fini (trimbox):
H 240 mm x L 84 mm

1/2

texte et
éléments à bords

non perdus

Traits de coupe 
5mm

Format fini (trimbox)

Fonds perdus
5mm

10mm

5mm

5mm

10mm


